2.916.881,06 ευρώ υπέρ της Εθνικής Τράπεζας της Ελλάδος Α.Ε. 

Ένα αγροτεμάχιο έκτασης 4.228,52 τ.μ. στα Μαλάματα,  θέση Χαλιάδες, Δήμου Δωρίδος, 

Νομού Φωκίδας το οποίο αποτιμάται στην αξία κτήσης 15.880,77 €.   

Επί του ως άνω αγροτεμαχίου έκτασης τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων είκοσι οκτώ και 

ογδόντα έξι (4.228,86) τετραγωνικών μέτρων βρίσκεται στη θέση ΧΑΛΙΑΔΕΣ Δήμου Δωρίδος, 

Νομού Φωκίδας υπάρχει  βιοτεχνικό κτίριο επιφάνειας 355,57 τ.μ.  το οποίο παρουσιάζει αξία 

κτήσεως την 31.12.2019 ποσό 192.994,31 ευρώ και στο οποίο έχουν διενεργηθεί αποσβέσεις 

7.719,77 ευρώ, ενώ η αναπόσβεστη αξία είναι 185.274,54 ευρώ.